¹⁾ Sorközi betoldás.

²⁾ Körülbelül két szó, 35 mm. vízfoltos, olvashatatlan.

³⁾ Körülbelül négy szó, 90 mm. vízfoltos, olvashatatlan.

hoc procuret. Iudices ita deliberassent, quod in causam attractus debet statim coram eisdem causam contradictionis suae contra testem dicere; si recusaverit, decidet a proposito suo et actores causam obtinebant. Quaquidem Delatione praefati nuntii modo praemisso coram nobis facta, nos iudicium dictorum iudicum sedis Wdwarhel laudavimus et approbavimus, imo laudamus et approbamus per praesentes. Datum in Zamosfalwa, tertio die termini praenotati, anno Domini Millesimo quingentesimo quadragesimo sexto.

1546.
jun.
30

Lecta.

10.

1550. febr. 10. Kolozsvár.

Nagymihályi Ödönffy László görgényi porkoláb és székely ispán parancsa a Sepsi, Kézdi és Orbai széki székelyekhez, hogy a kolozsvári országgyűlés végzése értelmében az Erdélyben elszaporodott tolvajok, rablók üldözésére kirendelt királyi emberek mellé, a legközelebb tartandó közgyűléseiken választott embereiket erős hittel megesketvén, kapitányaikkal és bíráikkal együtt mentől hamarább küldjék ki.

Eredetije papíron, alján papírral fedett zöld viaszpecsét töredékeivel az Erd. Múzeumban, Gróf Bélydy-lt.

Ladislaus Ewdenffy de Naghmyhal praelectus arcis Gewrgen et siculorum comes etc. Egregiis et agilibus capitaneis, iudicibus, potioribus, primipulis et assessoribus ac universitati siculorum trium sedium Sepsy, Kyzdy et Orbay salutem et amicitiam paratam cum honore. Quoniam in praesentibus comitiis generalibus dominorum regnicolarum trium nationum pro festo Purificationis beatissimae Mariae virginis hic Coloswarini celebratis¹⁾ decretum est, ut fures, latrones ac alii maleficii homines in hoc regno generaliter persequerentur et ad persequu-

febr.
2.

¹⁾ Szilágyi S., Erdélyi Országgyűlési Emlékek I. köt. 302—306. 1.

tionem eorum comites et homines deputati statim exmittantur, nosque unacum dominis potioribus siculis nobiscum hic existentibus homines nostros speciales unacum capitaneo et iudice hominibusque vestris per vos ad hoc eligendis ad persequendos fures et alios maleficos homines in hiis partibus regni siculorum deputavimus. Quare requirimus vos et nichilominus vobis harum serie auctoritate domini nostri gratiosissimi qua fungimur committimus, quatinus acceptis praesentibus in prima die celebrationis sedis vestrae primitus post harum exhibitionem fiendis generaliter insimul convenire ac iuxta vetustam usum in persequutionibus furum observatum penes homines nostros iudices scilicet regios, istius sedis vestrae capitaneum et iudicem vestrum istius sedis unacum aliis hominibus vestris, per vos ad hoc deligendis adhibere et ad persequendos fures et alios maleficos homines, prout in articulo superinde confecto continetur, transmittere debeatis et teneamini; ita tamen, ut iidem homines nostri per nos ad hoc deputati unacum capitaneo et iudice sedis vestrae ac hominibus vestris per vos, ut praefertur ad hoc deligendis seorsum et singillatim in facie sedis vestrae permaius iuramentum praestent, quod in hoc officio persequutionis latronum et maleficorum hominum fideliter et sincere ac absque omne delectu personarum procedent, nec iniuria aliqua vel odio, amore, prece vel praemio moti contra iusticiam facere attentabunt. Secus non facturi. Datum in civitate Coloswar, feria secunda proxima post festum beatae Dorotheae virginis, anno Domini Millesimo quingentesimo quinquagesimo.